

Konin, 29.12.2020r.

WSZ-EP-59/1639/2020

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych, nr sprawy: WSZ-EP-59/2020.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 do pakietu nr 8

W **pakiecie nr 8** w/w przetargu Zamawiający zawarł następujący opis przedmiotu zamówienia: „Wiskoelastyk zawierający 1,4 % roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych. Zapakowany w sterylnym blistrze zawierającym ampułkostrzykawkę o objętości 0,8 - 1,0 ml w zestawie z kaniulą.”

Czy Zamawiający dopuści wiskoelastyk o następujących parametrach: Wiskoelastyk zawierający 1,4 % roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych. Zapakowany w sterylnym blistrze zawierającym ampułkostrzykawkę o objętości 1,2 ml w zestawie z kaniulą.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 do pakietu nr 8

Dla **pakietu nr 8** w/w przetargu Zamawiający wymaga, jako potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej, wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 2 dostawy o wartości łącznej wiskoelastyków zawierających 1,4 % roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych nie mniejszej niż 35 000,00 złotych brutto.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca, w pakiecie nr 8, mógł wykazać się minimum 2 dostawami o wartości łącznej nie mniejszej niż 35 000,00 złotych brutto zamiast na wiskoelastyki na jak barwniki używane przy witrektomii do wybarwiania błon ILM i ERM oraz ciała szklatego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że wykaz dostaw musi być zgodny z punktem 7.2 oraz 8.3 SIWZ. Natomiast referencje muszą potwierdzać należyte wykonanie dostaw, o których mowa ww. punktach SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 st. 4 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” (t.j. Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: Sylwia Skrycka

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

Leszek Sobieski